
červen 2009

obsah

speciál
FASÁDY 9 -
Při opravách chalwpníaTO' 2009 
řešíme otázky týkající se nátěrů 
a nerovností fasád i výběru 
vhodných oken

50 hospodaření
Lidé se často z neznalosti 
dopouštějí chyb při pojištění 
majetku

52 nářadí
Horkovzdušná pistole se hodí 
nejen na odstraňování starých 
nátěrů

58 dílna
Domovní číslo z mozaiky se dá 
vytvořit ze střípků obkládaček

04 návštěva
Při svém návratu na venkov
zrekonstruovali chalupáři příkladným 
způsobem památkově chráněnou 
chalupu

62 kupujeme
Chladničky a mrazničky
nabízejí uživatelům mnoho 
nových, praktických funkcí

PROČ ROUBENKA NESPADLA
Nebýt nových majitelů, jedna 
z pěkných roubenek na Vysočině 
by spadla

20 venkov
Obec Zalužany u Orlíku má
obdivuhodně zachované historické 
jádro s návsí, zámkem a kostelem

24 p r á v o
Obec může vybírat různé místní 
poplatky

28 inspirace
Modrá barva v interiéru vyvolává 
pocit uvolnění, ticha a soustředění

32 stavba
Pro konečný vzhled koupelny je 
důležitý nejen výběr vhodných 
obkládaček, ale i spárování obkladů

68 zahrada
Žebříky pro popínavky mívají 
různou podobu

SEKAČKY NA MÍRU 
TRÁVNÍKU
Sekačku vybereme podle 
velikosti, sklonu 
a druhu 
trávníku

86 kuchyně
Jahody chutnají čerstvé 
i v různých teplých úpravách

90 auto
Karavany poskytují při cestování 
komfort jako v hotelu

92 zdraví
Správná ústní hygiena je 
důležitá i pro vonný dech


